

T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü

Sayı : B.05.0.MAH.0.06.01.00/21141-40423  
Konu : İhtisas komisyon raporu.

12 / 8 /2009

OSMANİYE VALİLİĞİNE

İlgi: 25/5/2009 tarihli ve 782 sayılı yazınız.

İlgi yazıda, İliniz İl Genel Meclisinin 29 Mart 2009 Mahalli İdareler Seçimi öncesi yapmış olduğu son toplantısında ihtisas komisyonlarına havale edilen konuların, bu ihtisas komisyonlarında görüşülecek konuların 29 Mart 2009 tarihinde yapılan seçim sonucunda oluşan yeni il genel meclisi tarafından görüşülerek karara bağlanıp bağlanamayacağı sorulmaktadır.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun İhtisas komisyonları başlıklı 16 ncı maddesinde; “İl genel meclisi, bir yıl görev yapmak üzere üyeleri arasından en az üç, en fazla beş kişiden oluşan ihtisas komisyonları kurabilir. Plân ve Bütçe ile İmar ve Bayındırlık komisyonları en çok yedi kişiden meydana gelir.

İhtisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşturulur. Eğitim, kültür ve sosyal hizmetler komisyonu, imar ve bayındırlık komisyonu, çevre ve sağlık komisyonu ile plân ve bütçe komisyonu kurulması zorunludur.

İmar ve bayındırlık komisyonu dışındaki komisyonların çalışma süreleri meclisin toplantı süresiyle sınırlıdır. Meclis toplantısını müteakip imar ve bayındırlık komisyonu en fazla on iş günü, diğer komisyonlar ise beş iş günü toplanarak kendisine havale edilen işleri sonuçlandırır. Rapor bu sürenin sonunda meclise sunulmadığı takdirde, konu meclis başkanı tarafından doğrudan gündeme alınır.

İhtisas komisyonlarının görev alanına giren işler bu komisyonlarda görüşüldükten sonra il genel meclisinde karara bağlanır.” hükmü bulunmaktadır.

Bu hüküm çerçevesinde ihtisas komisyonlarının görev alanına giren işlerin bu komisyonlarda görüşüldükten sonra il genel meclisince karara bağlanacağı için konunun yeni oluşan il genel meclisi gündemine alınarak karara bağlanmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Ercan TOPACA  
Vali  
Bakan a.  
Genel Müdür